
 

Российская Федерация  
Иркутская область  

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 11.04.2019г.    г.Тайшет    № 316 
 

О создании конкурсной комиссии по про-
ведению открытого конкурса на право за-
ключения договора на выполнение работ 
по благоустройству дворовой территории 
 
 В целях обеспечения проведения открытого конкурса на право заключения догово-
ра на выполнение работ по благоустройству дворовой территории в соответствии с По-
рядком предоставления субсидий на благоустройство дворовых территорий многоквар-
тирных домов в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современ-
ной городской среды Тайшетского городского поселения на 2018 - 2024 годы», в редакции 
постановления администрации Тайшетского городского поселения от 29.03.2019г. №232, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тай-
шетского городского поселения  
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

 1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на право за-
ключения договора на выполнение работ по благоустройству дворовой территории, и 
утвердить в составе согласно приложению. 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Тайшетского городского поселения. 

3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

 

И.О.Главы Тайшетского  
городского поселения        В.В.Захарич 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению администрации 

Тайшетского городского поселения 
от 11.04.2019г. № 316 

 
 

СОСТАВ  
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора 

на выполнение работ по благоустройству дворовой территории 
 

Захарич Валерий Викторович – первый заместитель главы Тайшетского городского 
поселения, председатель комиссии. 

Щербаков Александр Александрович – начальник отдела по архитектурно-
строительным вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского посе-
ления, заместитель председателя комиссии. 

Ладченко Оксана Александровна – главный специалист отдела по архитектурно-
строительным вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского посе-
ления, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 
Грешилов Алексей Александрович – начальник управления экономики админи-

страции Тайшетского городского поселения. 
Сычкова Раиса Фанисовна – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Тайшетского городского поселения. 
Витрук Ольга Андреевна – начальник финансового отдела администрации Тайшет-

ского городского поселения. 
Прикладова Елена Николаевна – начальник отдела по правовой работе админи-

страции Тайшетского городского поселения. 
Руководитель управляющей компании по согласованию. 
Портян Василий Анатольевич – инженер-сметчик муниципального бюджетного 

учреждения «Городское хозяйство».  
 
 
 
 
 
 
 
 

Начальник отдела по организационной работе,  
контролю и делопроизводству администрации  
Тайшетского городского поселения      В.Д.Бычкова 

 


